
Stand: 05.08.2016 / 08:24:11

Ergebnisübersicht: Bawinkel, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630006] 23.07.2016 - 24.07.2016

1 Führzügel-WB
Ehrenpreis M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina in Sc hüttorf

1. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 7.80P
2. Matilda Brinkmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hexe652 7.60P
3. Friedrich Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita597 7.40P
4. Ida Kessens () Smarty653 7.20P
5. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah306 7.00
5. Tim Roosen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori508 7.00
5. Moritz Augustin (RFV Lingen u.U.e.V.) Femke581 7.00
5. Irma Litmeyer () Krümel647 7.00
5. Marc Heinrich Rensen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Harry Potter650 7.00

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Jahrgang 2007 und älter
Ehrenpreis: "Reitsport-, Zoo- und Gartenfachgeschäf ts Klukkert",Lingen

1. Amelie Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247286 7.70P
2. Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Marrek 2411 7.40P
3. Noelle Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää330 7.10P
4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha599 7.00P
5. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy580 6.90
6. Ariane Windt (RUFV der Gemeinde Lindern) Olana 9437 6.80
6. Imke Bregen-Meiners (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Noel656 6.80

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Jahrgang 2008 und jünger
Ehrenpreis: "Reitsport-, Zoo- und Gartenfachgeschäf ts Klukkert",Lingen

1. Jan Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky590 7.50P
2. Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Daisy580 7.30P
3. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja612 7.10P
4. Franziska Brinkmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Gloa651 6.90P

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis "Klaus Triphaus, Haustechnik" in Bawinke l

1. Carolina Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Juma 7622 7.60P
2. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli 333585 7.40P
3. Cosima Krätzig (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Shitan654 7.20P
4. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13582 7.00P
5. Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 54 6.60
6. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace613 6.20

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis "Klaus Triphaus, Haustechnik" in Bawinke l

1. Eva Menger  (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky590 7.80P
2. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 7.70P
3. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415540 7.50P
4. Amelie Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Juma 7622 7.40P
5. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy595 7.30
6. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina623 7.20
7. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita597 7.00

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis "Klaus Triphaus, Haustechnik" in Bawinke l

1. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62310 7.50P
2. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon523 7.40P
3. Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lissy 446369 6.80P
4. Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Karuan596 6.40P

4 Dressurreiter-WB (RE 1)
Ehrenpreis:Firma "Hansa Flex" in Brögbern

1. Marie Sophie Roling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16629 7.60P
2. Amelie Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Shitan654 7.20P
3. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62310 7.10P
4. Tabea Moß (RUFV Osterbrock) Kaline N326 7.00P
4. Jenny Kroschewski (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2543 7.00P
6. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30406 6.90P
6. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl632 6.90P
8. Eva Menger  (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky590 6.80
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9. Carolina Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Juma 7622 6.70
10. Jakob Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) De Mensinghe's Jack180 6.60
11. Janina Altevers (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Daisy594 6.50
12. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal416 6.40
12. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13582 6.40
14. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 54 6.30
15. Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung) Nala589 6.20
16. Cosima Krätzig (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Black Star617 6.10
17. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76192 6.00
17. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Perres Farina623 6.00
19. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Lacoste 148340 5.50
20. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta648 0.00

5 Springreiter-WB
Ehrenpreis: "Lohnunternehmen Karl-Heinz Peterberns"  in Gersten

1. Carolina Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Juma 7622 7.80P
2. Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 7.70P
2. Janina Kolmes (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412227 7.70P
4. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta648 7.60P
5. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415540 7.30P
5. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2543 7.30P
7. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30406 7.20P
7. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx604 7.20P
7. Marie Sophie Roling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16629 7.20P

10. Amelie Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Shitan654 7.10
11. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl632 7.00
12. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583289 6.90
12. Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung) Jacob617 6.90
14. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli 333585 6.80
15. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13582 6.70
15. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita597 6.70
15. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Socke 44649 6.70
18. Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 54 6.60
18. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy595 6.60
20. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace613 6.40

6 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis:
"Rüdiger Dageförde, Industrie- und Fahrzeugbedarf" in Walsrode

1. Janina Kolmes (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412227 8.00P
2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583289 7.50P
3. Carolina Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Juma 7622 7.30P
3. Amelie Lahme (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Shitan654 7.30P
5. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30406 7.10
5. Marie Sophie Roling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16629 7.10
7. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Lacoste 148340 6.80
7. Ida Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita597 6.80
9. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago 54 6.50

10. Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy 13582 6.20
10. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Socke 44649 6.20

7 Reitpferdeprüfung
Preis und Ehrenpreis: "Automobilmakler Uwe Timmer" in Lingen

1. Jessica Lynn Andersson (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Thomson Duiselina627 8.40P
2. Pascal Kandziora (RFV Emsbueren e.V.) Destacado 4630 8.30P
3. Jessica Lynn Andersson (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Liberace 7626 8.20P
4. Nicole Deitert (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cataleya 9628 7.90P
5. Christoph Dust (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Big Jack 741 7.80P
5. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Don't Stop 6208 7.80P
7. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it42 7.50
8. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33509 7.40
9. Eva Krijnen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pretty Special640 7.30

10. Maren Pool (PferdeSF Ramsel e.V.) Flying Eikolino616 7.20
11. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B201 7.10
12. Anna Husmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dan Glory167 7.00
13. Anna-Lena Dust (RUFV Osterbrock) Unique 113555 6.60
14. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) La Vida B.I.338 6.50

8 Dressurpferdeprfg. Kl.A
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Preis und Ehrenpreis:
"HSF Markt Fromme, Bad und Fliesen" in Lünne

1. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2474 7.80P
2. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame239 7.60P
3. Anne Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fine Lady 10250 7.50P
3. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Sabrina 450492 7.50P
5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it42 7.40P
6. Anne Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) D'Esperanza 3189 7.20P
7. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M252 7.10P
8. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Scotty C511 7.00P
9. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Gemma 20284 6.90

10. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33509 6.80
11. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B298 6.70
12. Christiane Tewes (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flame of Love 3255 6.60
12. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love265 6.60
14. Anna Husmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dan Glory167 6.50
15. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B201 6.40
16. Johanna Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Moncaliero417 6.30
16. Laura Pelters (RUFV Kettenkamp) Simbaya 3522 6.30
18. Stefanie Laumann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Epo 3225 6.10
19. Mareike Bertram (RUFV Nordhorn e.V.) Dublo Sch212 6.00
19. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer510 6.00
21. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Diamera606 5.80
22. Silke Lohmann (RURV Vechtetal e.V) Quantica 4455 5.70
23. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Beltina K36 0.00

9 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis und Ehrenpreis: "Spedition Ziegler" in Dürmen tingen

1. Anne Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fine Lady 10250 8.00P
2. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43544 7.50P
3. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Festus 173245 7.30P
4. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Bellice34 6.70P
5. Anne Hofschröer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) D'Esperanza 3189 6.30
6. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 6.10
7. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2474 6.00
8. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer510 5.90

10/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L2
1.Abt.: Preis: "Autohauses Rakel" in Geeste -  Groß  Hesepe
Ehrenpreis: Firma "Tiba Kraftfutter und 24 Stunden Tanken" in Bawinkel
2.Abt.: Preis: Firma "Gaseservice Fraune" in Lingen
Ehrenpreis: Gaststätte "Zum kleinen Krug" Hermann K ock in Bawinkel

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28476 7.70P
2. Paula Krüselmann (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Dancing Boy 22168 7.40P
3. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fürst Laurentio277 7.20P
4. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46750 6.80P
5. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Soleil501 6.70P
6. Sarah-Anne Eden (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Secret - Lover513 6.60
7. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Dark Crystal 3171 6.50
8. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 6.40
8. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale343 6.40

10. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329381 6.30
11. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72483 6.20
11. Sina Hinricher (RV Mettingen e.V.) Silence 22521 6.20
13. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N326 6.10
13. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12490 6.10
15. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14206 6.00
15. Heiner Tegelaar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Rockandroll481 6.00
17. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2377 5.80
17. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Sabiyah H.U.491 5.80
17. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Weltano 43565 5.80
20. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Skalido525 5.60
20. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S603 5.60
22. Bernhard Schmitz (RUFV Osterbrock) Dunja 953216 0.00
22. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33229 0.00
22. Sabrina Arens (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Hyperbelley312 0.00

10/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L2
1.Abt.: Preis: "Autohauses Rakel" in Geeste -  Groß  Hesepe
Ehrenpreis: Firma "Tiba Kraftfutter und 24 Stunden Tanken" in Bawinkel
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2.Abt.: Preis: Firma "Gaseservice Fraune" in Lingen
Ehrenpreis: Gaststätte "Zum kleinen Krug" Hermann K ock in Bawinkel

1. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Flovissimo266 7.50P
2. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35211 7.30P
2. Michaela Pelters (RUFV Ankum) Father's Joe236 7.30P
4. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2520 6.80P
5. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5328 6.70P

11 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L3
Preis: "Reitsport-, Zoo- und Gartenfachgeschäft" Kl ukkert in Lingen
Ehrenpreis: "Raiffeisen Agrar" in Bawinkel

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28476 7.40P
2. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Soleil501 7.30P
3. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Flovissimo266 7.20P
4. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35211 7.10P
5. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46750 7.00P
6. Paula Krüselmann (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Dancing Boy 22168 6.70P
7. Christina Blanke (RUFV Cappeln) La navidad335 6.60P
8. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5328 6.50P
9. Sabrina Arens (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Hyperbelley312 6.40

10. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 6.30
10. Ann Christin Droege (RFV Nordwalde e.V.) Sabiyah H.U.491 6.30
12. Michaela Pelters (RUFV Ankum) Father's Joe236 6.20
12. Lisa Marie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale343 6.20
14. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N326 6.10
15. Tanja Lammers (RUFV Cappeln) Saxony Queen642 6.00
16. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33229 5.80
16. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fürst Laurentio277 5.80
18. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Dark Crystal 3171 5.60
18. Sarah-Anne Eden (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Secret - Lover513 5.60
20. Julia Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Carina S 266 0.00
20. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1576 0.00
20. Bernhard Schmitz (RUFV Osterbrock) Dunja 953216 0.00
20. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12260 0.00
20. Julia Wellinghoff (RSC Andervenne e.V.) Fürst Fido 2276 0.00

12 Dressurprüfung Kl.M* - M2
Preis der "LVM Versicherungen Christoph Metten" in Bawinkel
Ehrenpreis "Püning und Schoppmann, Pferdetherapieze ntrum
im  Dressur- und Ausbildungsstall Dust"  in Bawinke l

1. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207187 7.80P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) First Lady HE253 7.40P
3. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Wapiano563 7.30P
4. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B200 7.20P
5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7385 6.90P
5. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fidelio 288639 6.90P
7. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695397 6.80P
8. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Douglas 233643 6.70
9. Ute Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Boris C48 6.60
9. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh274 6.60

11. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Florenciana L262 6.50
12. Julia Meinberg (RSC Andervenne e.V.) Wiorello T571 6.40
13. Isabelle Reker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Walk of fame 31561 6.30
14. Pia Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Don Quischott203 6.20
15. Kerstin Stöckmann (RUFV Cappeln) Decimomannu182 6.00
16. Parichamon Wachakorn (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) What a Dream 3638 5.90
17. Lina Schmücker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) La Capana333 5.80
18. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5199 5.60
19. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Dark Crystal 3171 0.00

13 Dressurprüfung Kl.M* - M3
Preis: Firma "Kotten Bagger- und Erdarbeiten" in Ba winkel - Duisenburg
Ehrenpreis: "Gasstätte Angelika Müter" in Bawinkel

1. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Douglas 233643 7.60P
2. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B200 7.40P
3. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh274 7.30P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7385 7.20P
4. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Wapiano563 7.20P
6. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) First Lady HE253 7.00P
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7. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207187 6.90P
8. Ute Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Boris C48 6.60
8. Lina Schmücker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) La Capana333 6.60

10. Parichamon Wachakorn (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) What a Dream 3638 6.50
11. Isabelle Reker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Walk of fame 31561 6.40
12. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695397 6.30
12. Sina Hinricher (RV Mettingen e.V.) Silence 22521 6.30
14. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Florenciana L262 6.10
15. Pia Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Don Quischott203 5.90
15. Karen Almeida Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Rommel 30486 5.90
17. Sabrina Arens (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Hyperbelley312 5.20
18. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5199 4.80
19. Kerstin Stöckmann (RUFV Cappeln) Decimomannu182 0.00

14 Dressurprüfung Kl.E
Preis und Ehrenpreis:
Firma "Kölker - der grüne Markt" in Freren

1. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7385 8.00P
2. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 7.80P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 7.70P
3. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee410 7.70P
5. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2564 7.60P
6. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos575 7.50P
7. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream220 7.40P
8. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx604 7.20
9. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6414 7.10
9. Tanita Melina Wolf (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori508 7.10

11. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh309 7.00
11. Larissa Thiele (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Rubin Revell488 7.00
13. Carolin Sorge (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fin de Semana605 6.90
13. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Wanda WE634 6.90
15. Janna Isabel Oskamp (RUFV Nordhorn e.V.) Fiana 13246 6.80
15. Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M 10614 6.80
17. Caroline Göhring (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barbie 14610 6.70
18. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76192 6.60
19. Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal416 6.50
20. Verena Martschat (RV Hopsten e.V.) Rock my Life L480 6.40
21. Tina Bartsch (RUFV Nordhorn e.V.) Quercy464 6.00

15 Dressurprüfung Kl.E
Preis und Ehrenpreis:
Firma "Kölker - der grüne Markt" in Freren

1. Tanita Melina Wolf (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori508 8.00P
2. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7385 7.80P
3. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 7.60P
4. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream220 7.50P
4. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee410 7.50P
6. Larissa Thiele (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Rubin Revell488 7.30P
7. Hannah Fenske (RUFV Meppen u. Umgebung) Golden Touch 16290 7.10P
7. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84528 7.10P
9. Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal416 7.00
9. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx604 7.00

11. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 6.90
11. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva190 6.90
13. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur39 6.80
13. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Wanda WE634 6.80
15. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica51 6.70
15. Elena Büter (RUFV Wietmarschen) Hoflady308 6.70
15. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh309 6.70
18. Verena Martschat (RV Hopsten e.V.) Rock my Life L480 6.50
19. Janna Isabel Oskamp (RUFV Nordhorn e.V.) Fiana 13246 6.40
20. Tina Bartsch (RUFV Nordhorn e.V.) Quercy464 6.00

16 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis: "Schädlingsbekämpfung Robert Groß" in Lenger ich
Ehrenpreis "Getränkehandel Krummen - Deeters" in Ba winkel

1. Marina List (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rando 27472 7.70P
2. Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M 10614 7.60P
3. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 7.50P
4. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43544 7.40P
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5. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12344 7.30P
5. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M252 7.30P
7. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee410 7.20P
7. Verena Martschat (RV Hopsten e.V.) Rock my Life L480 7.20P
9. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica51 7.10P
9. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan557 7.10P

11. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N326 7.00P
11. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6414 7.00P
11. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84528 7.00P
14. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Scotty C511 6.90
14. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9567 6.90
16. Stefanie Laumann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Epo 3225 6.80
16. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2564 6.80
18. Larissa Thiele (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Rubin Revell488 6.70
18. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos575 6.70
20. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B298 6.60
20. Tanja Surmann-Brüggemann (RFV Lingen u.U.e.V.) Woitila 2573 6.60
22. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 6.50
22. Janna Isabel Oskamp (RUFV Nordhorn e.V.) Fiana 13246 6.50
22. Caroline Göhring (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barbie 14610 6.50
25. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) Delaware 15185 6.40
25. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva190 6.40
27. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa234 6.30
27. Elena Büter (RUFV Wietmarschen) Hoflady308 6.30
27. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Black Pearl Fortuna644 6.30
30. Katharina Overberg (RV Recke e.V.) Beltina K36 6.20
30. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143498 6.20
32. Hannah Fenske (RUFV Meppen u. Umgebung) Golden Touch 16290 6.10
33. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4419 6.00
34. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur39 5.80
34. Ilka Sparringa (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quirly S635 5.80
36. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14205 5.50
37. Janine König (RV Mettingen e.V.) Greta Marleen294 0.00

17 Dressurprüfung Kl.A* - A3
Preis: Firma Feuerverzinkerei Holdorf in Holdorf
Ehrenpreis: "Schuhaus Brinker" in Bawinkel

1. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46750 7.50P
2. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame239 7.40P
3. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza91 7.30P
4. Merle Harms (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 56519 7.20P
4. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2495 7.20P
6. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G248 7.10P
6. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Weltano 43565 7.10P
8. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit172 7.00P
9. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60477 6.90P

10. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143498 6.80P
11. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Cala Santanyi52 6.70P
12. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 459 6.60
12. Larissa Thiele (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Rubin Revell488 6.60
14. Catarina Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43264 6.50
14. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17602 6.50
14. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S603 6.50
17. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 216 6.40
17. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 6.40
17. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream220 6.40
20. Christiane Tewes (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flame of Love 3255 6.30
21. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Cassy 9085 6.20
22. Anja Kellmann (RUFV Eggermuehlen) Raja 157470 6.10
23. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14205 6.00
23. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria307 6.00
25. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa234 5.90
26. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2181 5.50
27. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira29 0.00
27. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3226 0.00
27. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM268 0.00
27. Marina List (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rando 27472 0.00
27. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro499 0.00
27. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9567 0.00

18 Dressurprüfung Kl.A** - A8
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 Preis: Firma "Stefan Bockmeyer Stahlbau" in Lingen
Ehrenpreis: "Autohauses Schwarte" in Haselünne

1. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza91 7.50P
1. Catarina Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43264 7.50P
3. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2377 7.40P
4. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Cala Santanyi52 7.30P
4. Bernhard Schmitz (RUFV Osterbrock) Dunja 953216 7.30P
6. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2520 7.20P
6. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never552 7.20P
8. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95303 7.10P
8. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12490 7.10P

10. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14206 7.00P
10. Victoria Multhaupt (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Uranus 98556 7.00P
12. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46750 6.90
12. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia214 6.90
12. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329381 6.90
15. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira29 6.80
15. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame239 6.80
17. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sakira 2495 6.70
18. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1576 6.60
18. Marina List (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rando 27472 6.60
18. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Skalido525 6.60
21. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit172 6.50
21. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B298 6.50
21. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S603 6.50
24. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Weltano 43565 6.40
25. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria307 6.30
26. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17602 5.90
27. Martina Vorhold-Hegger (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fleur Diamond259 5.50
28. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Cassy 9085 0.00
28. Caren Bremer-Stickamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fanky233 0.00
28. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro499 0.00

19 Stilspringprüfung Kl.E
Ehrenpreis: Firma "Kölker Der grüne Markt" in Frere n

1. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fleur 358633 7.80P
2. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 7.70P
3. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur353 7.60P
4. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady364 7.50P
5. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT311 7.40P
5. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star569 7.40P
7. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 7.30P
7. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee410 7.30P
9. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää330 7.20P
9. Tessa Uelsen (RFV Lingen u.U.e.V.) Lord Lewiss625 7.20P

11. Nina Hackmann (RUFV Thuine e.V.) Ebony 100219 7.10
12. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino407 7.00
12. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69413 7.00
14. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G248 6.90
15. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13550 6.80
16. Marica Niemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crying Angel155 6.70
17. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38347 6.50
17. Ruth Rottwitt (RFV Sögel e.V.) Stormy 42542 6.50
19. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos575 6.20
20. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95303 6.10
20. Tanita Melina Wolf (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori508 6.10
22. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno11 6.00

20 Springprüfung Kl.E
Ehrenpreis: Firma "Kölker Der grüne Markt" in Frere n

1. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77256 0.00 / 39.47P
2. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady364 0.00 / 39.54P
3. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino407 0.00 / 42.98P
4. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine328 0.00 / 44.97P
5. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95303 0.00 / 45.02P
6. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star569 0.00 / 46.15P
7. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera547 0.00 / 47.42P
8. Pia Carina Ringat (RUFV Tammingaburg e.V.) Xerenos575 0.00 / 48.43P
9. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno11 0.00 / 49.48P

10. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 0.00 / 49.54
11. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee410 0.00 / 50.04
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12. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur353 0.00 / 50.53
13. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fleur 358633 0.00 / 53.00
14. Kim Lübken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Walesco 163631 0.00 / 57.71
15. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää330 4.00 / 49.71
16. Marie Völker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rändy RF611 4.00 / 49.85
17. Lana Cebulla (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247286 4.00 / 54.18
18. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69413 4.00 / 55.84
19. Sophie Holle (RSC Andervenne e.V.) Mable 14403 4.00 / 59.39
20. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13550 6.25 / 72.61
21. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer637 7.50 / 77.73
22. Tessa Uelsen (RFV Lingen u.U.e.V.) Lord Lewiss625 8.00 / 62.35
23. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38347 12.00 / 54.23
24. Marica Niemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crying Angel155 20.00 / 79.54

21 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis: KA Bau, Alfons und Jens Deter mann in Bawinkel

1. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Magic's Boy ST405 7.70P
2. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 227 7.50P
3. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It`s Hollister320 7.40P
4. Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Betty Bariton40 7.30P
5. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT311 7.20P
6. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää330 7.10
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda568 7.10
8. Michael Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Carissima 2967 7.00
8. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT423 7.00

10. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha84 6.90
10. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Cro Classic153 6.90
12. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5299 6.30
13. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6459 5.60
14. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Gameboy319 5.10

22 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis: Firma "Reifen Barke" in Lange n

1. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67293 8.00P
2. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Do it Dody198 7.80P
3. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Cool and Easy 5134 7.70P
3. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14375 7.70P
5. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Nuntius 10434 7.60P
5. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro532 7.60P
7. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45129 7.50P
7. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love363 7.50P
9. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chiari108 7.40P
9. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia339 7.40P
9. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan557 7.40P

12. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol3 7.20
13. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj82 7.10
13. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S141 7.10
15. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 227 7.00
15. Nancy Josefine Abilio (RFV Lingen u.U.e.V.) Sneaky Stalypsa527 7.00
17. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Flecky 58258 6.90
17. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Magic's Boy ST405 6.90
17. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH463 6.90
20. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Checkpoint 36103 6.80
21. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby280 6.70
22. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31117 6.30
23. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Cro Classic153 6.10
24. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14457 5.70

23 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis: "Fahrschule Kemper" in Bawink el und Meppen

1. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22797 7.80P
2. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151281 7.70P
3. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45129 7.60P
3. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Labyrinthodontia339 7.60P
5. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79825 7.50P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj82 7.50P
5. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67293 7.50P
8. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White105 7.40P
9. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela75 7.30P

10. Ann-Kathrin Bergmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Onlins438 7.20P
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11. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol3 7.10
12. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246366 7.00
13. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cartino 1277 6.80
13. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61371 6.80
13. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH463 6.80
16. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Qaboos450 6.70
17. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2329 6.50
18. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Locatelli 14375 6.40
19. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31117 6.20
19. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flippen's Son261 6.20
21. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S506 5.80
21. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan557 5.80
23. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro532 5.00
24. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do87 0.00
24. Katja Galander (RFV Emsbueren e.V.) Checkpoint 36103 0.00
24. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby280 0.00
24. Nancy Josefine Abilio (RFV Lingen u.U.e.V.) Sneaky Stalypsa527 0.00

24 Springprüfung Kl.L
Preis: Volksbank in Lingen
Ehrenpreis: Püning und Schoppmann, Pferdetherapieze ntrum
im Dressur- und Ausbildungsstall Dust  in Bawinkel

1. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream106 0.00 / 42.94P
2. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika526 0.00 / 46.27P
3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano6 0.00 / 49.00P
4. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White105 0.00 / 49.64P
5. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30469 0.00 / 49.81P
6. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover349 0.00 / 51.67P
7. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro609 0.00 / 53.63P
8. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dalina 59636 0.00 / 55.08
9. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella93 0.00 / 60.34

10. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fynnjo279 4.00 / 46.00
11. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune123 4.00 / 47.66
12. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika73 4.00 / 54.01
13. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224440 4.00 / 62.47
14. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24334 4.00 / 63.73
15. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151281 8.00 / 53.08
16. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do87 8.00 / 57.11
17. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lou K380 8.00 / 61.02
18. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento347 12.00 / 51.27
19. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carla 20568 16.25 / 82.56

25 Springprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis :  Bäckerei  Johannes Sabel in  Gersten

1. Iris Stern (RV Visbek e.V.) Laura Biagotti 2350 0.00 / 40.88P
2. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad222 0.00 / 44.56P
3. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2863 0.00 / 44.79P
4. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Da Si Joly161 0.00 / 45.76P
5. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris572 0.00 / 45.96P
6. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2390 0.00 / 46.24P
7. Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.) Safir 24494 0.00 / 47.16P
8. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6444 0.00 / 47.55P
9. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61371 0.00 / 48.06P

10. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999497 0.00 / 48.65P
11. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15534 0.00 / 49.06P
12. Linda Frerichs (RV Ganderkesee) Ex Levantos646 0.00 / 49.12P
13. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Belle Solay31 0.00 / 49.26
14. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling109 0.00 / 50.17
15. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2329 0.00 / 53.06
16. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl370 0.00 / 56.85
17. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 45 4.00 / 43.97
18. Luca Stuckenberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lotta 217379 4.00 / 48.36
19. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7473 4.00 / 52.47
20. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam453 4.00 / 54.30
21. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B88 4.00 / 56.56
22. Isabell Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Cocky little champion620 4.00 / 59.88
23. Tobias Kinzilo (RUFV Haren-Ems) Quadriga 19451 4.00 / 63.51
24. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Cowo145 5.75 / 72.43
25. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255383 8.00 / 44.21
26. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino500 8.00 / 49.91
27. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 1110 8.00 / 50.00
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28. Ann-Kathrin Bergmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Onlins438 8.00 / 56.94
29. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Chandro 799 8.00 / 62.06
30. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13558 8.00 / 63.95
31. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19529 16.00 / 64.55
32. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3241 16.50 / 83.78

26/1 Punktespringprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis:
Hof Brentano Emsland, Inhaberin Ingrid Heinen, Bawi nkel

1. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte70 65.00 / 47.03P
2. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3217 65.00 / 47.79P
3. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig466 65.00 / 48.78P
4. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya432 65.00 / 50.26P
5. Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.) Safir 24494 65.00 / 53.79P
6. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7356 65.00 / 57.82P
7. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Belle Solay31 63.00 / 57.69P
8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano6 63.00 / 62.35P
9. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7496 61.00 / 63.74P

10. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris572 57.00 / 49.67
11. Iris Stern (RV Visbek e.V.) Laura Biagotti 2350 57.00 / 51.55
12. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika73 56.00 / 56.43
13. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Da Si Joly161 56.00 / 56.55
14. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento347 54.50 / 76.23
15. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B88 53.00 / 64.98
16. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling109 52.00 / 62.38
17. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8149 50.00 / 51.80
18. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 45 50.00 / 58.68
19. Luca Stuckenberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lotta 217379 49.00 / 57.06
20. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13558 48.00 / 62.42
21. Linda Frerichs (RV Ganderkesee) Ex Levantos646 45.00 / 65.97
22. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam453 42.00 / 62.13
23. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Benedetta K38 37.00 / 65.63
24. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Cowo145 29.50 / 74.72
25. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2390 25.00 / 49.15
26. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora313 25.00 / 51.94
27. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22797 25.00 / 59.94
28. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream106 24.00 / 52.10
29. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24334 24.00 / 55.30
30. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7473 24.00 / 57.39
31. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15534 24.00 / 58.76
32. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6444 19.00 / 52.45
33. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino500 17.00 / 54.48
34. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S506 14.50 / 68.59
35. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5505 4.00 / 62.01
36. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover349 0.00 / 60.10

26/2 Punktespringprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis:
Hof Brentano Emsland, Inhaberin Ingrid Heinen, Bawi nkel

1. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2559 65.00 / 47.44P
2. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27400 65.00 / 48.32P
3. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4124 65.00 / 49.35P
4. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999497 65.00 / 52.93P
5. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro609 65.00 / 53.93P
6. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6169 65.00 / 59.02P
7. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62257 63.00 / 58.70P
8. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 512140 61.00 / 56.37P
9. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3240 57.00 / 43.82P

27/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis:
Firma "F & K Laser- und Umformungs-Technik" in Ling en

1. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243355 8.00P
2. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 459 7.80P
3. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G624 7.70P
4. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6530 7.60P
5. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 176122 7.40P
6. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12344 7.20P
7. Jasha Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Diabolo Junior193 7.00P
7. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano512 7.00P
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9. Sabine Schnieders-Wernken (PSG Lähden e.V.) Crasy146 6.90
10. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe166 6.80
10. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth447 6.80
12. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra301 6.70
13. Marica Niemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crying Angel155 6.30
13. Karl-Heinz Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3241 6.30
15. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 29 6.20
16. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 5.90
17. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4419 5.80
18. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star569 5.70
19. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera547 5.50
20. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose548 5.00

27/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis:
Firma "Theo Förch Werkzeuge und Technischer Bedarf"  in Paderborn

1. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301428 8.60P
2. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43264 8.30P
3. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cool Mountain 3137 8.20P
4. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 218619 8.10P
5. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 58156 7.80P
6. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46750 7.70P
6. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 170162 7.70P
8. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassinis Erbe83 7.60P
9. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 45142 7.50P

10. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini110 7.40
10. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11461 7.40
12. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max7 7.30
12. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G282 7.30
12. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot503 7.30
15. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana107 7.20
15. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda568 7.20
17. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3449 7.00
18. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289524 6.90
19. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton94 6.80
20. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386485 6.50
20. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Adventure 55655 6.50
22. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Che Guevara305 6.30
22. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2367 6.30
24. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do87 5.20
25. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2302 5.00

28/1 Springprüfung Kl. A**
Preis: "Automobilmaklerbüro Uwe Timmer" in Lingen
Ehrenpreis: "Western-,Reit- und Musikfachgeschäft T impe", Lewinghausen

1. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time102 0.00 / 40.15P
2. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda210 0.00 / 42.32P
3. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini110 0.00 / 42.93P
4. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19529 0.00 / 47.13P
5. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra301 0.00 / 50.11P
6. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21332 0.00 / 52.03P
7. Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.) L'Escada358 4.00 / 44.77P
8. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe166 4.00 / 45.61
9. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 218619 4.00 / 46.14

10. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G624 4.00 / 51.85
11. Sabine Schnieders-Wernken (PSG Lähden e.V.) Crasy146 4.00 / 56.02
12. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 459 8.00 / 38.46
13. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Ceddy 389 8.00 / 45.52
14. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 176122 8.00 / 53.56
15. Karl-Heinz Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3241 8.50 / 57.21
16. Henrika Brüggemeier (RFV Beesten e.V.) Could be brown144 14.50 / 69.02
17. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose548 28.50 / 81.18

28/2 Springprüfung Kl. A**
Preis und Ehrenpreis:
"Diepenbrock, der unabhängige Versicherungsmakler" in Lingen

1. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do87 0.00 / 38.26P
2. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits415 0.00 / 39.43P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad222 0.00 / 40.54P
4. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72483 0.00 / 41.17P
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5. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3449 0.00 / 41.53P
6. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G282 0.00 / 41.86P
7. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43264 0.00 / 42.81P
8. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3336 0.00 / 43.94P
9. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 246 0.00 / 48.00P

10. Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cool Mountain 3137 0.00 / 49.04
11. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza91 0.00 / 49.06
12. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47183 4.00 / 36.60
13. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana107 4.00 / 37.95
14. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton94 4.00 / 39.24
15. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4502 4.00 / 40.66
16. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289524 4.00 / 43.00
17. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda568 4.00 / 45.41
18. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11461 4.00 / 56.11
19. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger13 5.25 / 61.17
20. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max7 8.00 / 43.91
21. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassinis Erbe83 8.00 / 45.36
22. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2367 10.25 / 66.91

29 Springprüfung Kl.L
Preis: Firma "Briri Maschinenbau" in Bawinkel
Ehrenpreis: Gemeinde Bawinkel

1. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B433 0.00 / 45.03P
2. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento347 0.00 / 45.25P
3. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 45 0.00 / 46.32P
4. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 1110 0.00 / 47.04P
5. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika526 0.00 / 47.56P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24334 0.00 / 47.77P
7. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6444 0.00 / 48.39P
8. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13558 0.00 / 50.79P
9. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15534 0.00 / 51.60P

10. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chaccolabella93 0.00 / 54.74P
11. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza91 0.00 / 54.88P
12. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dalina 59636 0.00 / 55.13
13. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21332 0.00 / 59.42
14. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7356 4.00 / 45.62
15. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4502 4.00 / 50.84
16. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fynnjo279 4.00 / 50.85
17. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune123 4.00 / 53.04
18. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23285 4.00 / 54.76
19. Hermann Heidemann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Ceddy 389 4.00 / 56.87
20. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47183 4.00 / 59.24
21. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro215 4.50 / 67.69
22. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255383 5.50 / 71.24
23. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2535 5.75 / 72.82
24. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana107 8.00 / 49.15
25. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad222 8.00 / 51.80
26. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton94 8.00 / 55.41
27. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream106 8.00 / 58.90
28. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72483 12.00 / 53.57
29. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time102 17.25 / 86.39

30 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis: Firma "Braun Schweisstechnik" in Burgwedel
Ehrenpreis: "PodaZaun  Zäune und Tore" Ihr Berater Karl-Bernd Gayer

1. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2559 *0.00 / 34.06P
2. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7496 *0.00 / 35.67P
3. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3217 *0.00 / 36.52P
4. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 4124 *0.00 / 36.74P
5. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999497 *0.00 / 38.01P
6. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22797 *0.00 / 38.04P
7. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Quicklebendig466 *4.00 / 33.47P
8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte70 *4.00 / 34.87P
9. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento347 *8.00 / 38.64P

10. Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.) Benedetta K38 *19.00 / 55.41P
11. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6169 0.25 / 67.90P
12. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Numbaya432 4.00 / 57.26P
13. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B433 4.00 / 57.44
14. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27400 4.00 / 57.46
15. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7356 4.00 / 58.87
16. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2390 4.00 / 59.48
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17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora313 4.00 / 60.04
18. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2863 4.00 / 62.40
19. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13558 4.00 / 64.61
20. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7473 4.00 / 64.65
21. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15534 4.00 / 65.17
22. Jörg Stümpel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crisu 12152 4.00 / 65.90
23. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano6 4.00 / 66.93
24. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24334 8.00 / 59.57
25. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 45 8.00 / 61.51
26. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro609 8.00 / 61.74
27. Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dalina 59636 8.00 / 62.92
28. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 512140 12.00 / 53.64
29. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fynnjo279 12.00 / 59.17
30. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6444 15.25 / 79.54
31. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62257 16.00 / 61.80
32. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255383 25.75 / 73.49
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